



Diesel ApS

Søndre Kajgade 5
8500 Grenaa
CVR-nr. 32146961

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.09.2022

Ebbe Karsten Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Diesel ApS

Søndre Kajgade 5

8500 Grenaa

CVR-nr.: 32146961

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Ebbe Karsten Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af selskabets ejendomme, driftsudstyr samt øvrige komponenter og salg heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.781 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.836.926	3.720.479
Af- og nedskrivninger		(215.882)	(278.936)
Driftsresultat		3.621.044	3.441.543
Andre finansielle omkostninger	1	(27.438)	(23.546)
Resultat før skat		3.593.606	3.417.997
Skat af årets resultat	2	(812.602)	(774.430)
Årets resultat		2.781.004	2.643.567
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		(218.996)	(356.433)
Resultatdisponering		2.781.004	2.643.567

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		4.561.240	4.688.830
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.615	161.157
Materielle aktiver	3	4.686.855	4.849.987
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.290	2.290
Udskudt skat		40.000	48.000
Finansielle aktiver	4	42.290	50.290
Anlægsaktiver		4.729.145	4.900.277
Råvarer og hjælpematerialer		2.024.092	1.701.456
Varebeholdninger		2.024.092	1.701.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		204.947	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		146.716	146.716
Tilgodehavender		351.663	146.716
Likvide beholdninger		2.406.504	3.042.299
Omsætningsaktiver		4.782.259	4.890.471
Aktiver		9.511.404	9.790.748

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.336.221	5.555.217
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		8.461.221	8.680.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	78.979
Skyldig skat		804.602	774.430
Anden gæld		229.581	241.122
Kortfristede gældsforpligtelser		1.050.183	1.110.531
Gældsforpligtelser		1.050.183	1.110.531
Passiver		9.511.404	9.790.748
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.555.217	3.000.000	8.680.217
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(218.996)	3.000.000	2.781.004
Egenkapital ultimo	125.000	5.336.221	3.000.000	8.461.221

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.723	4.147
Renteomkostninger i øvrigt	25.715	19.399
	27.438	23.546

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	804.602	774.430
Ændring af udskudt skat	8.000	0
	812.602	774.430

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.347.500	4.606.273
Tilgange	0	52.750
Kostpris ultimo	6.347.500	4.659.023
Af- og nedskrivninger primo	(1.658.670)	(4.445.116)
Årets afskrivninger	(127.590)	(88.292)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.786.260)	(4.533.408)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.561.240	125.615

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.290
Kostpris ultimo	2.290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.290

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Grenaa gearbox Service Inc.	Canada	Inc.	45

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Grenaa Diesel Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse er deponeret ejerpantebrev på nom. 6.000 t.kr. i ejendomme. Pantet omfatter herudover ejendommene tilhørende produktionsanlæg og maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme er 4.561 t.kr.
